xPole Home
Новий асортимент вимикачів для приватних будинків
Захист і безпека вашої оселі
3
X.XЗахисні пристрої
Загальна інформація
Пристрої захисного відключення - Загальні характеристики
Короткий опис найбільш важливих типів ПЗВ

•  Компактний асортимент пристроїв захисного
відключення для широкої сфери застосувань
•  Для захисту від замикання на землю/струму витоку і
додаткового захисту
• Стандартний ряд номінальних струмів
• Комплексний асортимент аксесуарів
• Індикатор реального положення контактів
Опис
xPole Home
sg01018_r
X.XЗахисні пристрої
Пристрої захисного відключення HNC xPole Home
39
Тип AC
Умовно стійкі до імпульсних струмів 250 A, тип AC
25/0.03 HNC-25/2/003 194690 1/60
40/0.03 HNC-40/2/003 194691 1/60
63/0.03 HNC-63/2/003 194692 1/60
In/IDn
(A)
Типове
позначення
Артикул Штук в
упаковці
2-полюсні
25/0.03 HNC-25/4/003 194693 1/30
40/0.03 HNC-40/4/003 194694 1/30
63/0.03 HNC-63/4/003 194695 1/30
4-полюсні
xPole Home
Тип A
Умовно стійкі до імпульсних струмів 250 A, чутливі до пульсуючого постійного струму, тип A
25/0.03 HNC-25/2/003-A 194684 1/60
40/0.03 HNC-40/2/003-A 194685 1/60
63/0.03 HNC-63/2/003-A 194686 1/60
2-полюсні
25/0.03 HNC-25/4/003-A 194687 1/30
40/0.03 HNC-40/4/003-A 194688 1/30
63/0.03 HNC-63/4/003-A 194689 1/30
4-полюсні
sg02118_r
sg01018_r
sg02118_r

sg00818_r
Захисні пристрої
Комбіновані пристрої ПЗВ/МАВ HNB xPole HomeX.X
96 К
Тип A
6 кA, 1+N-полюсні
Умовно стійкі до імпульсних струмів 250 А, чутливі до пульсуючого пост. струму витоку, тип A
In/IDn
(A)
Типове
позначення
Артикул Штук в
упаковці
xPole Home
6/0.03 HNB-B6/1N/003-A 195130 1/60
10/0.03 HNB-B10/1N/003-A 195131 1/60
13/0.03 HNB-B13/1N/003-A 195132 1/60
16/0.03 HNB-B16/1N/003-A 195133 1/60
20/0.03 HNB-B20/1N/003-A 195134 1/60
25/0.03 HNB-B25/1N/003-A 195135 1/60
Характеристика B
6/0.03 HNB-C6/1N/003-A 195136 1/60
10/0.03 HNB-C10/1N/003-A 195137 1/60
13/0.03 HNB-C13/1N/003-A 195138 1/60
16/0.03 HNB-C16/1N/003-A 195139 1/60
20/0.03 HNB-C20/1N/003-A 195140 1/60
25/0.03 HNB-C25/1N/003-A 195141 1/60
Характеристика C
Тип AC
6 кA, 1+N-полюсні
Умовно стійкі до імпульсних струмів 250 А, тип AC
6/0.03 HNB-B6/1N/003 195118 1/60
10/0.03 HNB-B10/1N/003 195119 1/60
13/0.03 HNB-B13/1N/003 195120 1/60
16/0.03 HNB-B16/1N/003 195121 1/60
20/0.03 HNB-B20/1N/003 195122 1/60
25/0.03 HNB-B25/1N/003 195123 1/60
Характеристика B
6/0.03 HNB-C6/1N/003 195124 1/60
10/0.03 HNB-C10/1N/003 195125 1/60
13/0.03 HNB-C13/1N/003 195126 1/60
16/0.03 HNB-C16/1N/003 195127 1/60
20/0.03 HNB-C20/1N/003 195128 1/60
25/0.03 HNB-C25/1N/003 195129 1/60
Характеристика C
sg00818_r
sg00818_r
sg00818_r

• Номінальні струми до 63 A
• Характеристики спрацювання B, C
•  Номінальна відключаюча здатність 4 .5 кA відповідно до
IEC/EN 60898-1
Опис
sg03518_r
Номінальний струм
In (A)
Типове
позначення
Артикул Штук в
упаковці
4.5 kA, Характеристика B
sg02818_r
6 HL-B6/1 194718 12/120
10 HL-B10/1 194719 12/120
13 HL-B13/1 194720 12/120
16 HL-B16/1 194721 12/120
20 HL-B20/1 194722 12/120
25 HL-B25/1 194723 12/120
32 HL-B32/1 194724 12/120
40 HL-B40/1 194725 12/120
50 HL-B50/1 194726 12/120
63 HL-B63/1 194727 12/120
1-полюсні
Захисні пристрої
Малогабаритні автоматичні вимикачі HL xPole HomeX.X
140
xPole Home
sg03218_r
6 HL-B6/1N 194738 6/60
10 HL-B10/1N 194739 6/60
13 HL-B13/1N 194740 6/60
16 HL-B16/1N 194741 6/60
20 HL-B20/1N 194742 6/60
25 HL-B25/1N 194743 6/60
32 HL-B32/1N 194744 6/60
40 HL-B40/1N 194745 6/60
50 HL-B50/1N 194746 6/60
63 HL-B63/1N 194747 6/60
1+N-полюсні
sg03018_r
6 HL-B6/2 194758 6/60
10 HL-B10/2 194759 6/60
13 HL-B13/2 194760 6/60
16 HL-B16/2 194761 6/60
20 HL-B20/2 194762 6/60
25 HL-B25/2 194763 6/60
32 HL-B32/2 194764 6/60
40 HL-B40/2 194765 6/60
50 HL-B50/2 194766 6/60
63 HL-B63/2 194767 6/60
2-полюсні
sg03318_r
6 HL-B6/3 194778 4/40
10 HL-B10/3 194779 4/40
13 HL-B13/3 194780 4/40
16 HL-B16/3 194781 4/40
20 HL-B20/3 194782 4/40
25 HL-B25/3 194783 4/40
32 HL-B32/3 194784 4/40
40 HL-B40/3 194785 4/40
50 HL-B50/3 194786 4/40
63 HL-B63/3 194787 4/40
3-полюсні
X.XЗахисні пристрої
Малогабаритні автоматичні вимикачі HL xPole Home
141
xPole Home
Номінальний струм
In (A)
Типове
позначення
Артикул Штук в
упаковці
sg03518_r
6 HL-B6/3N 194798 3/30
10 HL-B10/3N 194799 3/30
13 HL-B13/3N 194800 3/30
16 HL-B16/3N 194801 3/30
20 HL-B20/3N 194802 3/30
25 HL-B25/3N 194803 3/30
32 HL-B32/3N 194804 3/30
40 HL-B40/3N 194805 3/30
50 HL-B50/3N 194806 3/30
63 HL-B63/3N 194807 3/30
3+N-полюсні
4.5 kA, Характеристика C
sg02818_r
6 HL-C6/1 194728 12/120
10 HL-C10/1 194729 12/120
13 HL-C13/1 194730 12/120
16 HL-C16/1 194731 12/120
20 HL-C20/1 194732 12/120
25 HL-C25/1 194733 12/120
32 HL-C32/1 194734 12/120
40 HL-C40/1 194735 12/120
50 HL-C50/1 194736 12/120
63 HL-C63/1 194737 12/120
1-полюсні
sg03218_r
6 HL-C6/1N 194748 6/60
10 HL-C10/1N 194749 6/60
13 HL-C13/1N 194750 6/60
16 HL-C16/1N 194751 6/60
20 HL-C20/1N 194752 6/60
25 HL-C25/1N 194753 6/60
32 HL-C32/1N 194754 6/60
40 HL-C40/1N 194755 6/60
50 HL-C50/1N 194756 6/60
63 HL-C63/1N 194757 6/60
1+N-полюсні
sg03018_r
6 HL-C6/2 194768 6/60
10 HL-C10/2 194769 6/60
13 HL-C13/2 194770 6/60
16 HL-C16/2 194771 6/60
20 HL-C20/2 194772 6/60
25 HL-C25/2 194773 6/60
32 HL-C32/2 194774 6/60
40 HL-C40/2 194775 6/60
50 HL-C50/2 194776 6/60
63 HL-C63/2 194777 6/60
2-полюсні
Захисні пристрої
Малогабаритні автоматичні вимикачі HL xPole HomeX.X
142
xPole Home
Номінальний струм
In (A)
Типове
позначення
Артикул Штук в
упаковці
sg03318_r
6 HL-C6/3 194788 4/40
10 HL-C10/3 194789 4/40
13 HL-C13/3 194790 4/40
16 HL-C16/3 194791 4/40
20 HL-C20/3 194792 4/40
25 HL-C25/3 194793 4/40
32 HL-C32/3 194794 4/40
40 HL-C40/3 194795 4/40
50 HL-C50/3 194796 4/40
63 HL-C63/3 194797 4/40
3-полюсні
sg03518_r
6 HL-C6/3N 194808 3/30
10 HL-C10/3N 194809 3/30
13 HL-C13/3N 194810 3/30
16 HL-C16/3N 194811 3/30
20 HL-C20/3N 194812 3/30
25 HL-C25/3N 194813 3/30
32 HL-C32/3N 194814 3/30
40 HL-C40/3N 194815 3/30
50 HL-C50/3N 194816 3/30
63 HL-C63/3N 194817 3/30
3+N-полюсні
X.XЗахисні пристрої
Малогабаритні автоматичні вимикачі HL xPole Home - Технічні характеристики
143